
Pří loha č . 1 ke Smlouvě o zajiš tění zpětné ho odběru elektrozaří zení MUA001_2021

Specifikace sběrné ho mí sta - mí sta zpětné ho odběru

Zveřeiňované  informace

GPS souřadnice sběrné ho mí sta

Severní š í řka 50" 59,5'' 21'

Východní dé lka 15" 29,4" 37'

oteví rací doba: letní rovoz zimn í  provo z Po 74-L7 , Str. 74-L7 , So 8- 14

Neveřeiné  informa!9.:

o oteví rací  doba pro převzetí odpadní ch elektrozaří zení  dopravcem je totož ná jako

oteví rací  doba pro koneč né  už ivatele
xoteví rací doba ro řevzetí  od adní ch elektrozaří zení  dopravcem:

Pondělí

Č tvrtek

kontaktní  osoba: 

telefon:
fax:  .....

e-m ail :  tsh @tshorice,cz

Název mÍ sta zpětné ho odběru Adresa mí sta zpětné ho odběru Město Psč

Sběrný dvů r Č elakovské ho 653 Hořice 508 01

od-dood-do
14-18Pondělí

Úter,;

Středa 9-r2 t4-17

Č tvrtek

Pátek L4-I8

Sobota 8-14

Neděle

od-do od-do
8-13

8-13Úterý

Středa 8-13

8-13

I  s-r:Pátek

Sobota

Neděle



Ě

Pří loha č . 1 ke Smlouvě o zajiš tění  zpětné ho odběru elektrozaří zení MUAoo] . 2021

l nterní  informace _ nezveřeiňované

Statutární  osoba

bankovní

poč et sběrných mÍ st na h ú  obce (vč etně např $ikupn druhotných surovin) 2

z toho zapo1ených do systé mu nakládání  s komunální ml odpadv 2

poč et maloobchodní ch prode;en ehktro na k 'ú  obce { pokud nenl rnámo, tzk odhad} 3

poč et servisŮ e| ektro na k ú  obce (pokud nenÍ  známo, tak odhad) 1

Nársv obce Hořice

00271560
DÉ c2aa277560

Adresa obecní ho Úřadu Nám. JiřÍ ho ýz Poděbrad 342 Psč 508 01

Poč at obyvatel 8200 Kral Králové hradecloi

Aleš  Svoboda - starosta

Kontaktní  osoba { imé no} funkcc Referent oŽP
Telefon

e-mail

27-L16L157329/0800

majetkový vztah (obec _ provozovatel sběrné ho mí sta)

sběrné  mí sto na pozemku obce ANO x NE

sběrné  mí sto na pozemku firmy ANO NEx
obsluha sběrné ho mí sta zattš těna pracovní kem obce ANO NEx
obsluha sběrné ho mí sta za1tš těna frrmou ANO x NE

smluvní yrtah obec - fll ma

obec le zÍ tzovatelern ANO x NE

obec 1e 1edtnýrn vlastní kem flrmY ANO x NE

obec 1e ma1orttní m vlastní kem ftrmy ANO NE

obec vlastní  pod{ l ve frrmě ANO NE

ž ádný matetkorni vztah ANO NE

seznam rozhodnutí o povolení  přovozu sběrné ho mí sta, pokud existule (druh, vYdáno, datum, platnost do)
(rozhodnutí  KÚ, q. !66841zP/2a73lKv'6 ze dne 30,9'2013, platnost do 30.6.2025

lnformač ní  zdroj pro obč any (napi rozhlas. periodrkum apod } : Hořický zpravodai

kontaktní  osoba odpovědná za tnformace obé anú m
kontakt (tel , e-marl, fax)

PRovozovATEL sBĚRNÉ Ho M[srA - sÍ DLo
Název Technické  služ by Hořice spol,s.r.o

lČ o. DlČ 259314r-5

ullce, č  p lč .o,obec, PSČ Č elakovské ho 1457

PRC'VOZOVATET sBĚRNÉ Ho
Název provozovny Sběrný dvů r

ulrce, č  p / č ,o., obeg PSč Č elakovské ho 553

kontaktní  osoba ve věcech smluvní ch lng. Zdeněk Pour

Funkce ředitel

Telďon

e-mail

kontaktní  osoba ve věcech technrchich

Funkce mistr

Telefon

e-marl



Pří loha č . 1 ke Smlouvě o zajiš tění  zpé tné ho odběru elektrozaří zení MUA001_2021

malé

1 V pří padě, ž e je mož né  přistavit
2 Volně lož ené  nebo WlNTEJNER CH (abroll 40 m3)
3 ANO nebo NE
a bag (0,25 m3), klecový kontejner MINIWlN (2 m3), nebo W| NTEJNER VMS (oddělená č ást cca m3)
5 Volně lož ené , WlNTEJNER VMs

popls sBERNÉ no nní srn

celkova plocha m2

3L75

plocha pro rpětný odběr (kapacita)

Konte| ner - poč et kgl volně lož ené  (max. poč et ksl

velké  spotřebrč e x{ abroll 40 m3) Ne

x { klecový 2 m3) Ne (bag 0,25 mi)

chlazení x (abroll 40 m3) Ne

SlouŽí ]ako shromaž ďovací  mí sto i pro j lný druh odpadú  nebo pro mobllní  sběr?

ProsÍ me w9sat { komunálnÍ  odpadv, překládka mobllní ho sběru) Ne

VYBAvENosT sBĚRNÉ Ho Mí S'TA

Dapravní  dostupnost (ngtvětš í  typ vozu, kerý mú ž e do sběmé ho mktq
zaJet)

12 t automobil

Manipulač nÍ  techní ka (např, wsokozdviž ný vozí k' paletovací  vozí k) ne

Mož nost vóž enÍ  (kallbrace, typ vóhy - např. mostavd) Ano, mostovú  ruč ní

odlutovoč e' Iapač e nebezpeč ných lú tek lapol

Zpú sob zabezpeč enÍ  (např, mechonické  _ plot, zámek; elektronÍ cké  -
č ldla, kamery) Plot, kamery

Zavedena evide nce zpětně odebraných odpodní ch elektrozařke ní ? dno

zpevněná plocha3 pří střeš ek3 sklad3shromaž d'ování 2

ne
chlazení

Wintejner ano ne

shromaž dbvání ó zpevněná plocha3 pří střeš ek3 sklad3

ano ano

malé

spotřebrč e Klecový kont. ano

zpevněná p| ocha3 pří střeš ek3 skl a d3shromaž ďování 5

ne

vetké

spotřebič e Wintejner ano ne



Pří loha č . 2 Smlouvy o zajiš tění  zpětné ho odběru elektrozaří zení MUA003 2021

METoDICKÝ PoKYN
PRO OBSLUHU

Mí sTA zpĚrruÉ Ho oDBĚnu
OBCE NAD 2OOO OBYVATEL

dkají cí  se provozování  mí sta zpětné ho odběru odpadní ch elektrozaří zení

koleKivní ho systé mu ELEKTRoWt N

Platnost od: 1. č eruence 2021



einnosti
1. obecné  podmí nky 1. obec/  město má uzaVřenou smlouvu o VyUž ití  obecní ho systé mu odpadové ho hospodářství  a zajiš tění  zpětné ho odběru odpadní ch

elektrozaří zení  (dále jen EEz) na své m sběrné m mí stě (dále jen ,,sD") s kolektivní m systé mem (dále jen Ks) ELEKrRoWlN

2. obec/  provozovatel SD umož ní  provozovateli Ks anebo ií m pověřené  osobě Vstup, vjezd a kontrolu č i audit souladu provozu mí sta s právní mi
předpisy a smluvní mi podmí nkami

3. sD má zpevné nou plochu, je oploceno, pří padně jinak 2abe2peč eno pÍ oti vniknutí  neoprávněných osob a v provozní  době je pří tomna odborná
obsluhat

4. sD má dostateč nou minimální  kapacitu, která ie specifikovaná v č lánku 3. odst' 3 tohoto pokynu, na shromaž dbvání  EEz podle jednotliui'ch

skupin uvedených v č lánku 3.

5. obsluha sD odebí rá odpadní  elektrozaří zení  v takové m stavu a způ sobem, aby nebylo ohrož eno zdraví  a bezpeč nost osob, kteÍ é  provádějí  zpětný
odběr a přepravu; v pří padě předání  nekompletní ch EEz je povinna upozornit předávají cí ho, ž e zásahem do spotřebič e poruš il zákon; dopravce
nebo 2pracovatel bude zaznamenávat poč et yvbraných nekompletní ch EEz

6. zpětně odebraná odpadní  elektrozaří zení  nebudou uváděna do evidence odpadů  a nebudou označ ována jako odpady (identifikač ní  listy,
nebezpeč né  vlastnosti)

7. obsluha sD vydává potvrzení  o předání  EEz pouze na ž ádost odevzdávají cí ho, formuláře obdrž í te na základě objednávky na

https:/ /www.elektrowin.czle-shoo.html/ katesorie/katalop

2' označ ení  sběrné ho mí sta na

sběrné m mí stě

lnformač ní  cedule pro označ ení  mí sta zpětné ho odběru odpadní ch elektrozaří zení  (viz' Vzor), viditelně umí stěná a č itelná z veřejně pří stupné ho
prostranství  (zpravidla u Vjezdu do areálu sD)

Pří loha č . 2 Smlouvy o zajiš tění  zpětné ho odběru elektrozaří zení

1závazný postup provozovatele mí sta zpětné ho odběru je stanoven v 5 17 zákona č . 542lzo2osb., o u/ robcí ch s ukonč enou ž ivotností

MUA003 2021



Pří loha č . 2 Smlouvy o zajiš tění  zpětné ho odběru elektrozaří zení MUA003 2021

3. zpětný odběr Ve sD Elektrozaří zení  sk' 1_6 bez ohledu na datum uvedení  na tÍ h.
Zpětný odběrje zajiš ť ován pro veš kerá EEz u/š e uVedených skupin, bez rozliš ování  znač ek, a v množ ství , nebo období , které  v pří padě potřeby

ELEKTRoWlN a.s. su/m smlUvní m partnerú m sděli prostřednictví m informač ní ho systé mu REcos.
Pří padné  ukonč ení  odběru v jedné , nebo ví ce skupinách se oznamuje stejnou cestou.

4. už ivatelé  systé mu zpětné ho

odběru ve 5o
.) koneč ní uiivat.lé
b) poslední PÍ odej.i a
c) seruisy

spotřebitelé /orž itelé /Koneč ní  už ivatelé  - kdokoliv, pokud odevzdává EEz ss/m charakterem odpoví dají cí mu použ ití  v domácnosti _ tedy obč ané  i
podnikají cí  fyzická nebo právnická osoba, bez ohledu na jejich bydliš tě nebo sí dlo (adresu provozovny)

Poslední  prodeici s kartou Úč astní ka svsté mu vydanou společ noslí  ELEKTRoWlN (viz vzor ní ž e) bez ohledu na mí sto podnikání , nejulš e vš ak 5 ks

velkých odpadní ch elektrozařÍ zení  (vč etně chlazení , nářadí  a nástrojú ) nebo 20 ks malých odpadnich elektrozaří zení , pokud se předem

s provozovatelem sběrné ho mí sta nedohodne jinak

Karta pro prodeice

Í lffi:

ň&lo:

tc

Egl3lřóaní  č lrlo'

{ Ť &9
loleltlnl'tí An zamé řený na 4é lny
slouž ll* h H(t(pť .bi(Ů

odbé r

5' zaří zení , která se nesmí  přiií mat
v řámci zpětné ho odběru

Prů myslová zaří zení  použ í vaná podnikatelskými subjekty pro podnikatelskou č innost (zpravidla velkoobjemová a velkokapacitní  - např. prodejní
pulto4' mrazákl s rozměry nad 2 metry a hmotností  nad 100 kg



Pří loha č . 2 Smlouvy o zajiš tění  zpětné ho odběru elektrozaří zení

2. č lánek

MUA003 2021

obiednání  odvozu
1. obiednávané  EEz Chlazení

Velké  spotřebič e

Malé  spotřebič e

TV a monitory

sVětelné  zdroie

2. kontakt pro objednání
odvozu

Prostřednictví m informač ní ho systé mu REcos4', pří stup přes http: / ^ !r$LeleLEoluinlz, pří stupové  inÍ ormace byly sděleny po

uzavření  smlouvy.

3. kontakt na KS

pro řeš ení  smluvní ch

a technicbých zálež itostí

telefon: 241 091 842 - logistika

telefon: 241 091 843 _ smluvní  a technické  zálež itosti

mail:  s!sg@!s!3ry!q
Modul podněty v ls REcos.

4. doklady Svozoni list

Pří sluš né  č ásti svozové ho listu s uVedení m skuteč ně přebí raných kusů .jednotliui'ch logistických skupin, nebo č í sla kontejneru,

kompletnosti chlazení  a velkých spotřebič ú  a informaci o nalož ení  vš ech objednaných kusů  předlož í  dopravce provozovateli sD

k ovĚření  a potvrzení  správnosti vyplněných Údajů _ Jednu potvÍ zenou č ást obdrž í  obsluha sD od dopraVce. Uvedené  ú daje
potvrŽené  také  přebiraií cí m (zpracovatel} , jsou dopravcem neipozději do tří  pracovní ch dnt) od ukonč ení  přepravy zadány do

informač ní ho systé mU REcos4'a jsou tak pro objednatele dostupná.

5. archivace dokladů Doklady o nakládání  s EEz je nutné  archivovat minimálně po dobu 7 | et od jejich Vystavení .

6. doba odvozu EEz po ieho
ob| ednání

Do 7 pÍ acovní ch dnů  po obdrž ení  objednávky (zadané  do ls REcos do 16 hodin pracovní ho dne)' Ks za'iiš ť U'e odvoz EEz smluvní m

dopravcem.

7. faktuřace Zdroiem Údajů  pro fakturacijsou g(pb] i!lilyg39y!i-! '!$! potvrzené  dopravcem s uvedeným č í slem přepravy, potvrzeným poč tem

kusú  za pří sluš né  kalendářní  č tvrtletí . Hmotnost převzaté ho EEz je Uváděna dopravcem v ls REcos. Podklady pro fakturaci jsou

generovány a rozesí lány hromadně provozovatelem kolektivní ho systé mu elektronickou cestou.



Pří loha č . 2 Smlouvy o zajiš tění  zpětné ho odběru elektrozaří zení

3. č lánek

MUA003_2021

Převzetí  EEz do SD - sbí rané  skupinv EEz
Chlazení
(skupina 1 - Zaří zení oro
tepelnou vÝměnu)

chladnič ky, mraznlč ky, zaří zení  automaticky poskytují cí  chlazené  s7robky, klimatizač ní  zařizení  s obsahem re8ulovaných látek, odvlhč ovací  zaří zení ,
tepelná č erpadla, radiátory obsahují cí  olej a j iná zaří zení  pro tepelnou vliměnu využ í vají cí  k tepelné  u/měně jiné  kapaliny než  vodu, ostatní  zaří zení  pro

tepelnou V\ iměnu V j iné  podskUpině neuvedená

Velké  spotřebič e
(skupina 4 Velká zaří zení )

velká zaří zení , 'iejichž  kterýkoll vnějš í  rozměr přesahuje 50 cm, kromě zaří zení  nálež ejí cí ch do chlazení , TV a monitorů  a světelných zdrojů , zahrnují cí
kromě.jiné ho: domácí  spotřebič e, 2aří zení  informač ní ch technologií  a telekomunikač ní  zaří zení , spotřební  elektronikU, sví tidla pro zářivky, zaří zení
reprodukují cí  zvuk č i obraz, hudební  zaří zení , elektrické  a elektronické  nástroje, hrač ky, vybavení  pro volný č as a sporty, zdravotnické  prostředky,
pří stroje pro monitorování  a kontrolu' uidejní  automaty, zaří zení  pÍ o v} irobu elektÍ ické ho proudu

Malé
spotřebič e
(skupina 5 Malá zaří zení  a 6

Malá zaří zení  lT)

malá zaří zení , jejichž  ž ádný vnějš í  rozměr nepřesahuje 50 cm, kromě zaří zení  nálež ejí cí ch do skupin chlazení , W a monitorů  a světelných zdrojů ,

zahÍ nují cí  kromě jiné ho: domácí  spotřebič e, spotřební  elektronikU, svÍ tidla pro zářivky, LED lampy a ostatní  osvětlovací  zaří zení  se 2abudovanými LED

diodami, zaří zení  reprodukují cí  zvuk č i obraz, notebooky a laptopy a LCD fotorámeč ky, hudební  zaří zení , elektrické  a elektronické  nástroie, hrač kY,

vybavení  pro voIný č as a sporty, zdravotnické  prostředky, pří stroje pro monitorování  a kontrolu, uidejní  automatY, zaří zení  pro V\ irobu elektí ické ho
proudu, zaří zení  informač ní ch technolotií  a telekomunikač ní  zařizení , iqichž  ž ádný vněiš í  rozměr nepřesahuje 50 cm

světelné  zdroie
(skupina 3 světelné  zdroie)

pří mé  (trubicové ) zářivky, kompaktní  2ářivky, zářivky, vysoce intenzivní  si'bojky, Vč etně Vysokotlakých sodí koui ch výbojek a halogenidových výbojek,

ní zkotlaké  sodí kové  ui bojky, LED diody, pří mo ž havené  ž árovky, ostatní  světelné  zdroje v j iné  podskupině neuvedené

Tv a monitory
(Skupina 2 Obrazovky,

monitory a zaří zení  obsahují cí

obrazovky)

obrazovky, monitory a zaří zení  obsahují cí  obrazovky o ploš e větš í  než  100 cm2



Pří loha č . 2 Smlouvy o zajiš tění  zpětné ho odběru elektrozaří zení MU4003_2021

chlazení velké  spotřebič e Malé  spotřebič e světelné  zdroie TV a monitorv
1. Zpú sob shromaž ďování Urč ená pÍ ocha

pro volné
ulož ení ,

WINTUNER CH

(dodáván při

roč ní m svozu

minimálně 16 t
vš ech odpadní ch

elektrozaří zenfl

Urč ená plocha pro volné
ulož ení ' pří sluš ná č ást

wlNTEJNER vMs (dodáván při

roč ní m svozu minimálně 16 t
vš ech odpadní ch

elektrozaří zení }

Urč ená plocha nebo sběrný
prostředek (např' bag - 0,25

m', MlNlWlN 2 m!), pří sluš ná

č ást WlNTUN€R VMs
(dodáuí n při rďní m svozu

minimálně 16 t vš ech

odpadní ch elektrozaří zení }

Urč ený sběrný prostředek

(např. krabice, sběrný box)

Urč ená plocha pro volné
ulož ení

2. označ ování  zpětně

odebraných EEz

zřetelné  označ ení  celé ho prostoru vymezené ho
pro zpětně odebraná elektrozaří zení  cedulí

s označ ení m sběrné  skupiny, které  ELEKTRoWlN

dodá na vyž ádání  sběrné ho mista.

02nač en 

'e 

pří mo sběrný
prostředek, nebo zřetelné

označ ení  celé ho prostoru

Wmezené ho pro zpětně

odebraná elektrozaří zení

cedulí  s označ ení m sběrné
skupiny, které  ELEKTRoWlN

dodá na vyž ádání  sběrné ho
mí sta-

o2nač en je pří mo sběrný
prostředek, nebo zřetelné

označ ení  celé ho prostoru

wme2ené ho pro 2pětně

odebraná elektro2aří 2ení

cedulí  s označ ení m sběrné

skupiny, které  ELEKTRoWlN

dodá na vyž ádání  sběrné ho
mí sta_

zřetelné  ozneč ení  celé ho
prostoru vymezené ho pro

zpětně odebraná

elektrozaří zení  cedulí
s označ ení m sběrné  skupiny,
které  ELEKTRoWlN dodá na

vyž ádání  sběrné ho mí sta.

3' Minimální  množ ství  EEz přo

odvoz
Dle vymezené  kapacity sD ve vyplněné m dotazní ku, nejmé ně vš ak 10 ks - kombinace chlazení , velkých spotřebič ů  a sběrných prostředkú  na malé
spotřebič e. V pří padě objednání  TV a monitorů  a nádob se světelnými zdroji nebo jejich kombinace platí , ž e mohou být objednány společ ně
s objednávkou podle věty prWi, tedy nad rámec kombinace 10 ks chlazení , velkých spotřebič ů  a sběrných prostředků  na malé  spotřebič e. V přlpadě

objednávání  svozu sběrné ho prostředku typu WlNTE'INER (cH i VMsI  platí , ž e minimální  poč et pro ob.| ednávání  svozu TV a monitorů  a sběrných
prostředkú  se světelnými 2droji, nebo jejich kombinace, je 20 kusú .



MUA003_2021

Pří loha č . 3

Smlouva o využ ití  obecní ho systé mu odpadové ho hospodářství  a zajiš tění  zpětné ho

od běru el ektrozaří zení

Bonus obci nálež í  při dosaž ení  vritěž nosti na obyvatele obce, a to ve výš i na základě
stanovené ho rozsahu:

Při výpoč tu výš e bonusu se vychází  z celkové ho množ ství  zpětně odebraných elektrozaří zení
sběrné  skupiny velké  a malé  spotřebič e za kalendářní  rok. Výsledek vydělení  souč tu hmotností
uvedených dopravcem na svozových listech za celý kalendářní  rok poč tem obyvatel
obce/města, zveřejněných Č sÚ k 3I . 12. předchozí ho kalendářní ho roku, je základem pro
zařazení  do pří sluš né  kategorie podle vritěž nosti na obyvatele a rok.

Pro fakturaci je nutné  celkovou hmotnost zpětně odebraných velkých a malých spotřebič ů
vynásobit č ástkou odpoví dají cí  kategorii podle výtěž nosti na obyvatele.

Výtěž nost zpětně odebraných velkých

a malých spotřebič ů  na obyvatele obce/města
v kg za rok

Roč ní  výš e bonusu za zpětně odebrané
množ ství

Do 0,5 kg 0 Kč /ke

Od 0,51do 1 0,3 Kč /kg

Od 1,01do 2 0,8 Kč /kg

Od 2,0L do 4 1',2Kč /kg

Nad 4,01 2Kč /ke


